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Lokalt samverkansmöte Tanum  

Minnesanteckningar 2023-05-23 
 

Närvarande: Tone Brage, Pammela Standler, Annika Vilhelmsson, Liselotte 

Axenbratt (med till ca kl 9:30), Åsa Engedotter, Anna Dygd, Cecilia Jonsson, Camilla 

Nyberg, Theres Engdahl, Madelene Welander, Lena Hansson, Martina Lind (från 

9:50), Veronica Arvidsson, Linnea Hedemyr-Litmanen 

 

Inbjudna gäster: Lidija Beljic 

Förhinder: Vanda Oskarsson, Catarina Baatz (inte svarat), Robert Olausson (inte 

svarat) 

Sekreterare: Linnea Hedemyr-Litmanen 

Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkänd – omkastning av punkt               

Anmälan av övriga frågor: 
Lyftsele, berör alla förskrivare  

Cecilia informerar om att vid förskrivning av lyftsele ska det följas upp var 6:e månad 

genom inspektion av selen. Vid ev byte av vårdgivare, vem ansvarar då för 

uppföljningen? Vi beslutar att sätta samman en grupp som får i uppdrag att titta 

vidare på detta. Pammela (sammankallande), Theres, Cecilia, Martina ingår i 

gruppen. Ärendet lyfts med till nästa samverkansmöte.  

Föregående minnesanteckningar 
Uppföljning: Ska BUP börja kalla till SIP via SAMSA? 

Ej fått återkoppling från BUP. Många kommuner har sagt nej till detta. Madelene får i 

uppdrag att gå vidare med frågan.  

 

IVO rapport: Möte har hållits, rutiner är ändrade, förtydligande i verksamheterna, en 

handlingsplan är framtagen och medskickad till IVO. Ärendet kommer att lyftas på ett 

kommande möte när vi får  svar på IVO utifrån inskickad handlingsplan.  

 

I övrigt lägges minnesanteckningar till handlingarna. 
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Samordning i demenssjukvård 
Närhälsans demenssköterska Jennie Meyer är med på länk. Demensteamet i 

kommunen (kommun, Närhälsan, Kvarterskliniken) har uppmärksammat ett dilemma 

när en patient med kognitiv svikt vårdas av anhöriga och denna blir hastigt sjuk. 

Risken finns då att det tar tid innan det kan beviljad en insats från kommunen samt 

verkställande då kommunen inte har kännedom om patienten. Det finns et bra 

upparbetat samarbete mellan region och kommun i dessa ärenden men det finns 

behov av att förtydliga en rutin hur vi kan arbeta både förebyggande, uppsökande och 

hur vi gör om det uppstår akut situation. Demensteamet, där även biståndsenheten 

ingår, får i uppdrag att titta på ett eventuellt arbetssätt/rutin. Återkoppling tillbaka till 

samverkansgruppen till hösten.  

Uppföljning gemensamma handlingsplaner 
Återrapportering handlingsplaner psykisk ohälsa från de olika grupperna 

• Madelene återrapporterar kring barn- och unga. Handlingsplanen anses vara 

uppfylld, har lett fram till systematiskt och kvalitetssäkert arbete. Fokus 

kommer nu att ligga på att den ska revideras inför 2024 och då främst titta på 

indikatorer och aktiviteter. Diskussion förs kring hur vi hädanefter ska 

dokumentera. Hur sprider vi information vidare/hur implementeras arbetet på 

respektive arbetsplats? Beslut tas att handlingsplanen är genomgången. 

• Cecilia återrapporterar kring vuxna. Innehållsmässigt samma sedan 

föregående möte. Beslut tas att handlingsplanen är genomgången. 

 

Fråga från arbetsgruppen; vem lyfter in i samverkansgruppen för händelseanalys 

när eventuellt suicidförsök har gjorts. Vi lyfter med detta som en ärendepunkt till 

nästa samverkansmöte.  

 

Statliga medel för SIP:ar Hur går vi vidare? 

Hanteras inte idag. Tone tittare vidare på denna fråga, främst hur en mer långsiktig 

finansiering ska ske.  

Läkarundersökning inför LVU-ansökan 
Befintlig rutin finns sedan tidigare, framtagen tillsammans mellan kommun och 

primärvård. Den behöver revideras och ett förslag på rutin från Hallands region 

presenteras på mötet. Verksamhetscheferna på vårdcentralerna godkänner att vi i 

Tanum tar fram en liknande.  
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Information kring arbete framåt utifrån IVO:s granskning av Tillsyn 

av medicinsk vård och behandling vid särskilda boenden för äldre 
Handlingsplanen är inskickad. Vi inväntar nu svar från IVO.  

Handlingsplanen bifogas dagens protokoll.  

 

Avvikelser i samverkan 

Cecilia har skickat in en avvikelse angående att öppenpsykiatrin inte deltog i en 

arbetsgrupp.  

 

Idag skrivs avvikelse på de två aktörer som inte har angett svar inför dagens möte.  

 

Vi tar idag ett nytt beslut om att avvikelse enbart görs vid uteblivet svar eller frånvaro 

mer än 2 gånger (avvikelsen görs vid andra gångens frånvaro). Detta gäller både för 

den lokala samverkansgruppen samt i arbetsgrupperna.  

Utvärdering av dagen 
Kort utvärdering av dagens möte. 

Inbjuden gäst: Lidija Beljic, God och nära vård  

Lidija deltog idag fysiskt och berättade mer om färdplanen god och nära vård och hur 

vi kan ta ner det och arbeta med det lokalt på vår nivå. Lidija kommer att skicka ut 

material till oss.  


